

Joulukuu 2018

Ohjeet joululahjapaperien lajitteluun:

- Joululahjapaperit tulee laittaa ensisijaisesti energiajätteeseen ja toissijaisesti sekajätteeseen/poltettavaan jätteeseen. Pintavärjäyksen ja kiinni jääneiden teippien vuoksi joulupapereita ei saa laittaa mainosten ja lehtien kanssa paperinkeräysastiaan.
- Kartonkinen lahjapakkaus ja joulukalenteri kuuluvat puolestaan kartongin keräyssäiliöön. Pakkausten ohella säiliö on tarkoitettu esimerkiksi maito- ja mehutölkeille, leivoslaatikoille, muro- ja keksipaketeille, paperipusseille ja -kasselle, talouspaperihylsulle, munakennoille ja kartonkisille juomapakkauksille.
- Keräyspaperiastiaan kuuluu kaikki paperi, joka kotona tai työpaikalla tulee postiluukusta tai jaetaan postilaatikkoon. Astiaan kuuluvat sanoma- ja aikakauslehdet, mainosposti, esitteet ja muut vastaavat painotuotteet, pehmeäkantiset kirjat, värilliset ja värittömät kopiopaperit ja tulosteet, valkoiset piirustus- ja lehtiöpaperit, valkoisesta paperista tehdyt paperikassit ja kaikki kirjekuoret niin kodeissa kuin toimistoissakin.
- Jos haluat kierrättää joulupakettien kääreet paperinkeräyksessä, valitse pakkausmateriaalit oikein. Tällaisia paketointimateriaaleja ovat muun muassa sanomalehdet, aikakauslehdet, puotipaperi, kirjojen sivut ja turistikartat. Kaikki paketissa -blogin vinkeillä saat loihdittua ihanat paketit ilman teippiä paperinkeräykseen sopivista materiaaleista:
<https://www.kaikkipaketissa.fi/2018/12/joululahjojen-paketointi-ekologisesti.html>

Suomessa paperi kiertää noin viisi kertaa, mikä vähentää tarvetta uusille materiaaleille. Jotta paperi pysyy kierrossa, se tulee lajitella oikein. Puhdas keräyspaperi pääsee uusiokäyttöön raaka-aineena. Kierrätetystä paperista valmistetaan muun muassa sanomalehti- ja pehmopaperia.

Taloyhtiönne paperinkeräystä hoitavan yrityksen nimi muuttuu

Paperinkeräys Oy siirtyy käyttämään nimeä Encore Ympäristöpalvelut Oy 1.1.2019 alkaen. Tarjoamme jo nyt Encore-nimellä yrityksille monipuolisen valikoiman älykkäitä ympäristöpalveluita vuokralavoista eri materiaalien kierrätykseen. Paperinkeräys säilyy edelleen nimenä paperin kierrättämiseen liittyville palveluille.

Lisätietoja lajittelusta ja kierrättämisestä [encorepalvelut.fi](https://www.encorepalvelut.fi).